CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   ĐƠN XIN TRÔNG GIỮ NGOÀI GIỜ

Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường Tiểu học Phạm Tu.
Tên tôi là:
Phụ huynh học sinh:…………………………………………. Lớp:………
[bookmark: _GoBack]Tôi viết đơn này xin được trình bày với Ban giám hiệu nhà trường và cô giáo chủ nhiệm lớp 4C một việc như sau:
Hàng ngày tôi phải đi làm trong các giờ hành chính từ sáng đến chiều tối mới về nên không kịp thời gian đón cháu tan học sớm. Vì vậy sau các tiết học tan học buổi chiều cháu ở nhà một mình tôi không yên tâm.
Do vậy gia đình tôi rất mong được gửi con tại nhà trường vào các buổi chiều trong tuần sau giờ học chính khóa để nhờ cô giáo và nhà trường quản lý và giáo dục kỹ năng sống, giao tiếp, phát triển năng khiếu cho các cháu. Tạo điều kiện cho tôi yên tâm công tác tốt hơn.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Thanh Liệt, ngày ….. tháng ….. năm …..
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)